
令和 7年11月吉日 

利用者・ご家族 

関係各位 
 

年末年始休業のお知らせ 
 

サクラス  リハケアサービス 
管  理  者　村元 麻美 

拝啓 
　晩秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃か
ら格別のお引き立てをいただき心より御礼申し上げます。 
　さて、日に日に寒さが増し、早いもので11月も中旬に差し掛かりました。当デイサービ
スの年末年始休業につきまして、以下のとおりご連絡させていただきます。尚、振替の
ご利用をご検討の場合は、以下の担当者までお知らせくださいますようお願い
申し上げます。 

誠に勝手ながら休業中は大変ご不便をおかけいたします。休業期間中の緊急連絡につき
ましては、以下のように対応させていただきます。何卒、ご理解を賜りますよう切にお願
い申し上げます。 

敬具 
 

記 
１．年末年始の休業期間 

日付 
種別 

令和７年 
12/30(火) 

 
12/31(水) 

令和８年 
1/1㈭ 

 
1/2㈮ 

 
 1/3㈯ 

 
1/4㈰ 

3-4時間（午前） 通常営業 休　業 休　業 休　業 休　業 休　業 

7-8時間（一日） 通常営業 休　業 休　業 休　業 休　業 休　業 

3-4時間（午後） 通常営業 休　業 休　業 休　業 休　業 休　業 

生きがい型デイ 休　業 休　業 休　業 休　業 休　業 休　業 

 

※ 1/５(月)より通常営業となります。 
※ 振替のご利用につきましてはお気軽にお問い合せください。 
 
 
 
2．休業中の緊急連絡先 

　休業中の緊急連絡は、　管理者携帯電話　で承ります。 
　お掛け間違いのないようお願い致します。 
 

以上 
 

■お問い合せ■ 
サクラス　リハケアサービス 
電話0172-88-5764／FAX0172-88-5763 
生活相談員　大橋誠司　奈良亜也子 

1 
 


